*0990000751*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：540南投市中興路六六○號

承辦人：呂毓卿

電話：049-2203430

傳真：2204441

電子信箱：ching@webmail.ntct.edu.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國99年3月19日

發文字號：府教社字第09900602740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：台灣兒童時報社訂99年4月4日兒童節正式創刊發行，請鼓勵

學生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據台灣兒童時報社99年3月11日台灣兒童時報錄字第001號

函辦理。

二、該報兒童園地版含：文章寫作、長、短故事、漫畫、攝影作

品、寫生、國畫...，請鼓勵學生踴躍創作並投稿。

三、作品經刊登，該報社將提撥適額稿費作為獎學金。

四、本活動聯絡人：李俞蓉  04-24811669   04-22858214，聯

絡地址：台中縣大里市益民路2段377號。

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學

副本：台灣兒童時報社、本府縣長室〈列管字號D0031〉、本府計畫處〈列管字號A990311

2〉、本府教育處 2010-03-22
08:50:49